
LIETUVOS RESPUBLIKOS
AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ KONTROLIERIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ

KONTROLIERIAUS 2021 M. GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-67 „DĖL DARBO
GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2022 m. kovo    d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  akademinės  etikos  ir  procedūrų  kontrolieriaus
tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. XI-
1583 „Dėl Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos įsteigimo ir
Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos nuostatų patvirtinimo“,
12.6, 13.2 ir 20.10 papunkčiais, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų
kontrolieriaus 2022 m. sausio 20 d. įsakymą Nr. P-2 „Dėl atleidimo“, Lietuvos universitetų rektorių
konferencijos  2022 m. kovo 23 d.  el.  laišką  dėl  atstovo delegavimo,  siekdama mokslo ir  studijų
institucijoms teikti rekomendacijas, kaip tinkamai užtikrinti asmens duomenų apsaugą moksliniame
tyrime  (mokslinio  tyrimo  duomenyse),  įgyvendinant  Lietuvos  Respublikos  akademinės  etikos  ir
procedūrų kontrolieriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. V-60 patvirtintų Atitikties mokslinių
tyrimų etikai vertinimo gairių nuostatas, 

p a k e i č i u Lietuvos  Respublikos akademinės  etikos  ir  procedūrų kontrolieriaus  2021 m.
gruodžio 22 d. įsakymo Nr. V-67 „Dėl darbo grupės sudarymo“:

1. 8 punktą ir jį išdėstau taip:
„8.  Dr.  Julija  Umbrasaitė,  Lietuvos  Respublikos  akademinės  etikos  ir  procedūrų

kontrolieriaus tarnybos atstovė;“ 
2. 9 punktą ir jį išdėstau taip:
„9. Jūratė Šuminienė, Lietuvos universitetų rektorių konferencijos atstovė;“. 

Akademinės etikos ir procedūrų kontrolierė                           Loreta Tauginienė

Eglė Ozolinčiūtė 
2022-03-24



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų
kontrolieriaus tarnyba, Švitrigailos g. 7, 03110 Vilnius,
Lietuva (2022-03-28 8:01:58 AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kontrolieriaus 2021-12-22 įsakymo Nr. V-67 „Dėl
darbo grupės sudarymo“ pakeitimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-24 Nr. V-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Tauginienė, Akademinės etikos ir procedūrų
kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-24 14:13:39 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-24 14:13:40 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-20 1:20:34 PM–2023-12-20 1:20:34 PM

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Tauginienė, Akademinės etikos ir procedūrų
kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-24 14:14:00 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-24 14:14:01 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-20 1:20:34 PM–2023-12-20 1:20:34 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-28 8:01:58 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-03-28 8:01:58 AM atspausdino Violeta
Rackevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


